



Panoramatur i Göteborg 13 november 2024

Följ med på en heldags rundtur i Göteborg.

Ni kommer att få veta mycket som ni förmodligen inte visste, och se och uppleva platser som ni hört talas om, men kanske inte besökt.

På vägen in till Göteborg kommer ni att få veta hur och varför Göteborg grundades. Väl framme i Göteborg börjar en guidad tur med **Ingvar Alnström**.

Turen startar i Göteborgs centrum, och går förbi väldigt många av Göteborgs kända platser och dessutom genom de invandrantäta östra stadsdelarna som folk ofta har en förutfattad mening om. Göteborg är ju en stad i förvandling just nu och vi får verkligen uppleva detta.

Vi avreser från **Eklöws Derome kl. 07.50** och **Örnen Veddige kl. 08.00** och kör förbi Nya Ullevi och fortsätter sedan förbi Scandinavium- Liseberg-Hotell Gothia Towers-Götaplatsen (kort stopp) -Avenyn-Brunnsparken -Gustav Adolfs Torg (kort stopp) följer hamnen förbi Residenset-Järntorget-Linne´gatan-Masthuggskyrkan (kort stopp) - Sjöfartsmuseet-Fiskehamnen-Klippan (lite längre stopp där vi lämnar bussen) -över Älvsborgsbron- Norra Älvstranden, där de stora varven låg.

Tidigare-Brämaregården-Nya Kvillebäcken-Bjurslättis park med gästboken i berget (stopp med enkel bussfika) förbi/över Tuveraset-Angeredsbron-Göteborgs östra stadsdelar med Gårdsten, Lövgärdet, Rannebergen (kort stopp där vi lämnar bussen och beundrar utsikten) Angereds Centrum, vidare förbi Estrellas fabrik-Bergsjön-Kortedala-Kviberg-Lunch på en Restaurang med god mat.

Därefter vänder vi hemåt via den nya tunneln till Hisingsidan för att köra den nya Hisingsbron , två nya fantastiska upplevelser.

Med kort stopp menas att vi inte lämnar bussen.

Resrutten kan ändras p.g.a alla ombyggnationer i Göteborg

Vi kommer under förmiddagen att serveras en bussfika, och ca kl. 14.00 är det dags för lunch.

På hemresan stannar vi till vid Bräutigams i Fjärås för shoppingmöjligheter i ca 30 min

Vi beräknas vara åter i Veddige ca kl 18.30/19.00

Pris: 625:-/person

I priset ingår: Bussresa, guide, bussfika och lunch

